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Protokoll
Leidandmed EAA.2532.1.3
Kaader 59,60,61
Daatum 01.10.1884
Protokolli number 16
Protokolli teema 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Hans Rick Peakohtumees
Mart Wärtmann Kohtumees
Mihkel Sengbuch Kohtumees

Kohtukorrapärast olid kohtumehed koos. Pea kohtunik Hans Rick. Kõrwasmehed Mart
Wärtmann, Mihkel Sengbusch.

Kirjutaja Karl Waarmann.

Astus ette Kolu wallast Soootsa koha omanik Rein Trahof kaebab et tema olla
29mal Septembril Laupa õhtu kel ¾ werandid kümme Lokkota ees kõrtsi toas hirmsad
hoobid päha löödud saanud.

Asi on nõnda olnud. Rein Trahofi tunnistuste järele, Rein Trahof tulnud Mihkli
päewa õhtul oma walla meeste Jüri Preemanni, ja Mihkel Krempli, Juhan
Päharmanni, Juhan Mürmanniga Lokota kõrtsi. Kel ¾ kümme, kui kõrtsi uksed kinni
pantud, läinud Rein Trahof ja Jüri Preemann teisi sõbrasi ka kodu kutsuma. Selle
tagasiminemise peal olla Lokkutalt Joosep Siegberg  Jüri maha lükkand. Rein
Trahof küsind Joosepi käest miks ta Jüri maha lükkand. Joosep üttelnd, et Jüri
olla teda puutunud  ja Joosep ähwardand Reinu ka lüa käsi olnud püsti, ja Joosep
ise läinud kõrtsi eest edasi oma wenna Jaani ja Otto Steiniga ja ühte Rein ei
olla tunnud, ja kõrtsi uksest tagasi tulnud Reinu järel kõrtsi ette tuppa.

Jüri Preemann tulnud ka palja peaga ette kõrtsi ja pärinud oma mütsi ja seda
meest kes tema kõrtsi ette maha wisand. Rein Trahof näinud, et Joosep Siegberg
lükand. Mihkel Krempel hakkand Jüri wiskamist Joosepi käest taga pärima. Joosep
Siegberg löönud Mihkel Kremplit üks kord ja Rein Trahof kaks korda rusigaka
wastu rindu. Siis Rein Trahof ja Joosep Siegberg läinud rindupidi koku. Siis
olla kõrtsi eestoa tuli ära kustutud, ja Rein TrahofilJoosepi seltsimeestest
päha peksetud. Lokotalt Mart Eström ja Joosep Lutrusson tõmband kül tule üles,
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aga siis olnud juba peksmine mööda ja poisid kõrtsist wäljas.

Peale peksmist tulnud Jaan Siegberg,Otto Stein kõrtsi tagasi, aga Joosep
Siegbergi mitte.  Need peksmise hawad mis Rein Trahofil pea sisse löötud, on
kolm suuremad, ja neli pisemad hawa mis tunnistawad, et liigetenoa pea otsaga on
löödud.

Joosep Siegberg ütleb, et tema kogemata Jüri Preemanni wastu läinud ja Jüri
Kõrtsi ette maha kukund. Joosep ei tea mitte omal seltsi mehi olewad, ega neid
ka kes Reinu peksnud, waid ise oma käe pihta ka ühe tugewa hoobi saanud, ja tema
olla kõrtsi treppi pealt ilma seltsimeesteta kõrtsi tagasi läinud.

Ottu Stein ütleb, et tema siis kõrtsist wälja läinud, kui tuli ära kustutud, aga
tema ei olla mitte näinud ega tea, kes tule ära  kustutand ehk kes Reinu
peksnud, ja ütleb, et Jaan Siegberg enni tule kustutamist olla lambi tule all
seisnud.

Jaan Siegberg ütleb, et tema seisnud  siis kõrtsi ahju ees, kui tuli ära
kustutud. Aga mitte tule all nõnda kui Ottu Stein tunnistab. Siis tema olla kohe
kõrtsist wälja läinud, kui tuli kustutud ja weel wet wisatud tema läinud Jaan
Hiopiga seltsis kõrtsi uksest wälja ja  Joosep Lutrusson, Ottu Stein olnud enni
Kõrtsi ees wäljas kui nemad läinud ja rääkinud üksteisega nõnda kaua kui tuli
üles wõetud peale peksmist läinud jälle kõrtsi kõik nimetud poisid ja Joosep
Lutrussen ka. Jaan Siegberg ütleb, et  tema ei teada miks tema wend Joosep
Reinuga tülisse ja koku läinud, waid seda olla näinud et Rein oma raha kottid
Kolu Orawa Hansu kätte annud ja tahtnud Joosepiga tülisse hakata.

Jääb pooleli teiseks kohtu päewaks kui selgemat tunnistust saab.  

Pea Kohtumees Hans Rick XXX

Kõrwasm. Mart Wärtmann XXX

Mihkel Sengbusch XXX

Kirjutaja Karl Waarmann /allkiri/
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